
SPA SERVICES SERVICIOS SPA
Masajes y TratamientosMassages & Treatments -

......... $690 ..........

......... $800 ..........

......... $890 ..........

........ $1,150 .........

......... $800 ..........

......... $890 ..........

........ $1,150 .........
....... $1,400 ........
....... $1,390 ........
....... $1,690 ........
....... $1,890 ........
......... $890 ..........
....... $1,390 ........
......... $450 ..........
......... $700 ..........
......... $690 ..........
......... $790 ..........
......... $990 ..........
......... $490 ..........
......... $390 ..........
......... $350 ..........
........ $690 ..........
......... $750 ..........
......... $690 ..........
........ $1,490 ........
........ $1,490 ........
......... $690 ..........

Masaje Relajante
Masaje Relajante
Masaje Relajante
Masaje Relajante
Masaje de Tejido Profundo
Masaje de Tejido Profundo
Masaje de Tejido Profundo
Masaje de Tejido Profundo
Masaje a Cuatro Manos
Masaje a Cuatro Manos
Masaje a Cuatro Manos
Masaje de Piedras Calientes 
Masaje de Piedras Calientes 
Reflexología 
Reflexología 
Masaje Prenatal
Drenaje Linfático 
Drenaje Linfático 
Masaje de Espalda 
Masaje Cuello y Hombro 
Masaje Cráneo - Facial
Exfoliación Corporal
Tratamiento de Quemados
Limpieza Profunda de Espalda
Envolvente Orgánico
Masaje de Lodo o Chocolate
Limpieza de Oidos

50min

70min

90min

120min

50min

70min

90min

120MIN

50min

70min

90min

50min

90min

30min

50min

50min

50min

70min

30min

20min

20min

30min

30min

30min

95min

95min

30min

Relaxing Massage
Relaxing Massage
Relaxing Massage
Relaxing Massage

Deep Tissue Massage
Deep Tissue Massage
Deep Tissue Massage
Deep Tissue Massage
Four Hands Massage
Four Hands Massage
Four Hands Massage
Hot Stones Massage
Hot Stones Massage

Reflexology
Reflexology

Prenatal Massage
Lymphatic Drainage
Lymphatic Drainage

Back Massage
Neck & Shoulders Massage

Scalp & Face Massage
Body Scrub

Sunburn treatment
Deep Cleansing Back Treatment

Organic Wrap
Mud or Chocolate Massage

Ear Cleaning

50min

70min

90min

120min

50min

70min

90min

120MIN

50min

70min

90min

50min

90min

30min

50min

50min

50min

70min

30min

20min

20min

30min

30min

30min

95min

95min

30min

Limpieza Facial
Facial Hidratante
Facial de Colágeno
Microdermoabrasion

30min

45min

50min

60min

30min

45min

50min

60min

Cleansing Facial
Hydrating Facial
Collagen Facial

Microdermabrasion

FacialesFacials -
.......... $650 ...........
.......... $790 ...........
.......... $950 ...........
........ $1,290 .........

Manicure & Pedicure SPA
Manicure
Pedicure
Cambio de Esmalte
Esmaltado de Gel
Quita Gel

50min

30min

30min

10min

15min

15MIN

50min

30min

30min

10min

15min

15MIN

Manicure & Pedicure SPA
Manicure
Pedicure

Polish Change
Gel Polish

Gel Take Off

......... $890 ..........

......... $390 ..........

......... $520 ..........

.......... $90 ............

......... $250 ..........

.......... $150 ..........

UñasNails -

MXN PESOS

www.spapv.com+52-322-22-101-76 @dayspapv
LUN-DOM
9AM-9PM


